laboral validada  cuenta con experiencia en el manejo y control 
de los recursos físicos y administración de bienes de una 
empresa.

De conformidad con lo anterior, las funciones desempeñadas por el señor  JESUS DAVID JARABA 
MELENDEZ ,  por un lapso de ciento seis (106) meses y siete (7) días, fueron  con posterioridad a la 
obtención de su título de  CONTADOR PÚBLICO ;  y  por lo menos  una de ellas  guarda relación o 
similitud con una de las funciones establecidas en el Manual Específico de Funciones y Competencias

[...]

laboral validada  cuenta con experiencia en el manejo y control 
de los recursos físicos y administración de bienes de una 
empresa.

De conformidad con lo anterior, las funciones desempeñadas por el señor  JESUS DAVID JARABA 
MELENDEZ ,  por un lapso de ciento seis (106) meses y siete (7) días, fueron  con posterioridad a la 
obtención de su título de  CONTADOR PÚBLICO ;  y  por lo menos  una de ellas  guarda relación o 
similitud con una de las funciones establecidas en el Manual Específico de Funciones y Competencias